

**HAEMME LIIKUNTAPAikkojen HOITON KESÄTYÖNTEKIJÖITÄ.** Työ on tarkoitettu 2002–2005 syntyneille mutta työntekijän täytyy olla 16 v täyttänyt työt aloittaessaan. Kesätyöjaksoja on kaksi ja kumpaankin otetaan kaksi kesätyöntekijää.

**VALINNOISSA ENSISIJAJAISIA** ovat ne riihimäkeläiset nuoret, jotka eivät ole ennen olleet kesätyössä Riihimäen kaupungilla. Hakija voi tulla valituksi kesän aikana vain yhteen kaupungin kesätyöpaikkaan.

**TYÖN KESTO** on neljä viikkoa, sitä lyhemmät jaksot eivät ole mahdollisia. Päivittäinen työaika on 6,5 tuntia. Hakijan täytyy huolehtia siitä, että omat opinnot (kevätlukukausi) ovat päättyneet tältä keväältä ennen kesätyön aloittamista.

**KESÄTYÖJAKSOT:**

1-jakso: 7.6.–4.7.2021

2- jakso: 5.7.–1.8.2021

**TYÖTEHTÄVINÄ** ovat urheilukenttien ja liikuntapaikkojen hoito. Työ on fyysistä ulkotyötä joka säällä, sisältäen mm. raivausta, nurmikon niittoa ja roskien keräämistä. Työ ei sovellu pöly- tai siitepölyallergiasta kärsiville. T- ja B- ajokortit ovat työssä eduksi.

**NELJÄN VIIKON PALKKA** on noin 920 – 950 euroa, kalenterikuukauden päivistä riippuen. Työsuhteen päättyessä maksetaan lisäksi lomarahaa ja kertyneet lomapäivät. 17 vuotta täyttäneiltä peritään palkasta lakisääteinen eläkemaksu.

**HAASTATTELUT:** Osa hakijoista haastatellaan 15.3.–9.4.2021 välisenä aikana, mikäli se koronarajoitukset huomioiden on mahdollista. Mikäli haastatteluja ei järjestetä, tehdään valinnat hakemusten perusteella ja siksi hakemus kannattaa täyttää huolellisesti.

**VALINTAPÄÄTÖS** lähetetään kaikille hakijoille viimeistään kaksi viikkoa ennen työn alkua. Siinä kerrotaan kesätyön toteutumisesta, sekä valituista ja varasijalle valituista. Ellei työhön valittu henkilö ota paikkaa vastaan, kutsutaan kesätyöntekijä varasijoilta.

**KORONATILANNE** voi vaikuttaa siihen, että kaikkia kesätyöpaikkoja ei ole mahdollista täyttää. Siksi päätös kesätöiden toteutumisesta tehdään lähellä työn suunniteltua alkamista.

**HAKU** Kuntarekry.fi- sivustolla helmikuun ajan!

**LISÄTIETOA** puh. 050 500 1952 tai 050 344 62 08.

**Onnea työnhakuun!**